

Tips inför Hallands 3-dagars!

Naturpass:

Det finns flera Naturpass att köpa i södra Halland.
Laholms OK, har ett i Mellbystrand och Skummeslöv
Oskarströms OK, har ett NO om samhället.
OK Lindéna har två ett i Långasand och ett i Vilshärad-Haverdal.
Halmstad OK har ett i Tylösand-Möllegård.

Hittaut finns på två platser i Halland, Halmstad och Varberg.

I Halmstad har vi placerat ut 150 checkpoints på 6 olika områden.
City, Galgerget, Tylösand, Frennarps och Holm, det 6 området är Skedala-Toftasjön, samma område som Hallands 3-dagars dessa checkpoints släpper vi först söndagen 16 juli.

Nissaströms 1-dagars 12 juli

Onsdagen 12 juli arrangerar Oskarströms OK och Halmstad OK en träningstävling 2 km NO om Oskarström, mer info hittar Ni på [Eventor - Tävlingsinformation: Nissaströms 1-dag \(orientering.se\)](https://eventor.se/Tävling/information/Nissaströms-1-dag-orientering.se)

Landslagsträningar från januari 2023

Svenska landslaget var på träningsläger i Halmstad i januari 2023, kontrollmarkeringarna är inplockade men vill Ni köpa en karta med bana kontakta Kennet Horvath uppgifter finns längre ner.

Naturområden

Danska fall, Virsehätt och Biskopstorp Halmstads 3 mest välbesökta Naturreservat.
Trevliga och häftiga områden alla 3.
Hasslövs bokskogar på Hallandsåsen nordsluttning är också ett ställe Ni skall uppleva.

3 gratis bassängbad

I kommunen finns det 3 bassängbad, alla 3 är gratis.
Simstadion/Brottet i Halmstad, Furulundsbadet i Oskarström och Getingebadet i Getinge.
Passa på att simma 200 m och ta simborgarmärket när Ni är i Halmstad.

Sandstränder

I Halmstad finns det flera guldkorn bland sandstränderna, det finns "vanliga bad", hundbad, tillgänglighetsbad och nakenbad.

I södra delarna ligger Tönnersa o Gullbranna som har finfina sanddyner.

Nära Hagöns Camping ligger östra stranden, här är det långgrund och i norr finns det ett tillgänglighetsbad och en alldeles ny lekplats.

Tylösand-Tylebäck-Frösakull-Ringenäs är en 3.5 km lång strand.

Här finns bra parkerings möjligheter och toaletter på flera platser längs denna strand remsa.

Ett tips för barnfamiljer är Ringenäs, där det finns kiosk, toaletter och bra parkering samt att stranden "tar slut" så det är enkelt för de badande barnen att orientera sig tillbaka.

På Hotell Tylöhus är det livemusik alla dagar i juli-månad 16.00, mycket folk vid fint väder.

Vilshärad-Haverdal stranden en personlig favorit.

Här är det glesare bland besökarna och väldigt fina sanddyner.

Speciellt mitt på strandsträckan är det fint badvatten och långt mellan badgästerna.

Kiosk och toaletter finns i norr o söder.

Har ni några frågor inför ert Halmstad-besök så besvarar Kennet Horvath gärna dem.

Kontakta honom via telefon 073-679 48 31 eller mail halmstadkh@hotmail.com